

---

# Viewpoint ApS

**CVR-nr.: 43038184**

Højrisvej 7  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Kirsten Finsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Viewpoint ApS  
Højrisvej 7  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43038184  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af rejser og lignende arrangementer, anden juridisk rådgivning og investeringer efter ledelsens vurdering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på kr. 30.205, og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en balancesum på kr. 59.616 og en egenkapital på kr. 56.547.

Årets økonomiske udvikling og resultat er tilfredsstillende.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et stabilt positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>38.344</b>	<b>-16.689</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>38.344</b>	<b>-16.689</b>
Andre finansielle indtægter		316	2
Øvrige finansielle omkostninger		0	-364
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.660</b>	<b>-17.051</b>
Skat af årets resultat		-8.455	3.393
<b>Årets resultat</b>		<b>30.205</b>	<b>-13.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.205	-13.658
<b>I alt</b>		<b>30.205</b>	<b>-13.658</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	3.393
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.240	0
Tilgodehavender moms og afgifter		24.105	0
Andre tilgodehavender		0	989
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.345</b>	<b>989</b>
Likvide beholdninger		3.376	31.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.721</b>	<b>32.817</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>83.721</b>	<b>36.210</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		16.547	-13.658
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.547</b>	<b>26.342</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig selskabsskat		5.062	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.112	9.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.174</b>	<b>9.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.174</b>	<b>9.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>83.721</b>	<b>36.210</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret